
Na stohu

Vlasta Redl

Dá se vyčíst z dlaní
Talent k milování
Jako z mraků počasí
Jako pravda z lhaní
Něhou přemlouvání
Vykvetla mi do krásy

Dávno po klekání
Zvon už nevyzvání
A než znovu zazvoní 

Co nám vlastně brání
Utrhnout si z planých
Plody rajských jabloní

Na vrcholku stohu
Blíž jsme k pánu Bohu
Zdalipak se všechno smí

Chci tu hru hrát jenže dobře vím 
Jak půlnoc kartu obrací 
Jeden knoflík, dva, tři, léto jak se patří
Při čtvrtém nás přejde smích
Chci tu hru hrát

Ještě jednou za ní
Přijdu před svítáním
Tma se vpije do polí
Přesně na rozhraní
Dávaní a braní
Najednou to zabolí

Na slaměné tvrzi
Jen tak neomrzí

Slůvka jako cukroví
Ráno přijde brzy
Osuší jí slzy
Nikomu nic nepoví

Někde na půl cesty knoflík pátý, šestý
Bílá štípne do očí
Je to jak sen jenže dobře vím
Jak z něj člověk ráno rychle procitá
Noc na naše těla zimou rozechvělá
Padla jako ulitá 

Vím když spadnem
Poletíme každý jinam
A vím jak sládne
Tma nevlídná a nehostinná
Vím jak pálí
Když se poškrábaná kůže spotí
Vím jak se spálit

Budem k sobě milí
Ještě aspoň chvíli
Pak se karta obrátí
Co jsme mladí čilí



Všechno naloupili
To se nám už neztratí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

